
Uchwała Nr 118/XXV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 17 czerwca 2008r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie na rok 2008. 
 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 184 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 83/XX/07 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany w tym 
w: 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr4 do niniejszej 

uchwały 
4. Planie zadań inwestycyjnych na 2008r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
5. Planie rozchodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie, 
w tym:  
- § 1 pkt 1 uchwały: 
„Plan dochodów budżetu na rok 2008” wynosi                                                    44.332.449 zł 
 
- § 1 pkt 2 uchwały: 
„Plan wydatków budżetu na rok 2008” wynosi                                                     48.323.414 zł 
w tym na zadania inwestycyjne na rok 2008 wynosi                                            13.143.831 zł 
 
-§ 1 pkt 5 uchwały: 
„Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.990.965 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 
- pożyczek  w kwocie                                                                                            1.516.010 zł 
- kredytów w kwocie                                                                                            1. 969.955 zł 
- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
 w kwocie                                                                                                               505.000 zł 

 
- § 1 pkt 6 uchwały: 

„Przychody budżetu w wysokości 6.854.737 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
2.863.772 zł” 



 
- § 8 uchwały: 
„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie                                   500.000 zł 
2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie                                   3.485.965 zł 
3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie                        2.863.772 zł 
 

§ 3. 
 
1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 
3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 
  

Krystyna Bednarczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w Załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetowych 
na 2008r." - do uchwały nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na 2008r.  

    

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 118/XXV/08  
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 17czerwca 2008r. 

  

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie uzasadnienie 

600     Transport i łączność 2 340 507,00 -225 500,00 2 115 007,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 2 340 507,00 -225 500,00 2 115 007,00   

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

221 000,00 -43 000,00 178 000,00 

Zmniejszenie dochodów związane ze 
zmniejszeniem dotacji z FOGR o kwotę 
43.000 zł na zadanie "Budowa drogi 
dojazdowej do wsi Wola Korzeniowa". 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 140 357,00 -132 500,00 1 007 857,00 

Zmniejszenie dochodów związane z e 
zmniejszeniem dotacji z Mazowieckiego 
Urzędu Marszałkowskiego na 
zadanie"Budowa drogi we wsi Zdziechów 
Metków do Zdziechów Lesica" - 82.500 zł 
oraz przeniesienie planowanej dotacji z Urz. 
marszałkowskiego w kwocie 50.000 zł na 
zad."Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Różanej" do rozdz.90001 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin) powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

Zmiana klasyfikacji zadania "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w ul. Różanej" 
przeniesienie do rozdz.90001§6290 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 106 000,00 -25 000,00 81 000,00 

  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 -25 000,00 75 000,00   

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej uidzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inewstycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 -25 000,00 75 000,00 

Zmniejszenie dochodów w związku ze 
zmniejszeniem dotacji z urzędu 
Marszałkowskiego Woj.. Mazowieckiego na 
zakup samochodu gaśniczego dla OSP 
Wysoka 

758     Różne rozliczenia 16 185 185,00 50 000,00 16 235 185,00   

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 358 835,00 50 000,00 10 408 835,00 

  



    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 358 835,00 50 000,00 10 408 835,00 
Zwiększenie dochodów w związku ze 
zwiększeniem subwencji oświatowej. 

852     Pomoc społeczna 7 583 694,00 83 944,00 7 667 638,00   

  85295   Pozostała działalność 220 144,00 83 944,00 304 088,00   

    0830 Wpływy z usług 0,00 18 144,00 18 144,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
z refundacją przez Powiatowy Urząd Pracy 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 
w ramach prac społecznie użytecznych. 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

200 000,00 65 800,00 265 800,00 

Zwiększenie dochodów w związku ze 
zwiększeniem planu dotacji na 
dofinansowanie programu "Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania" 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 926 480,00 501 250,00 2 427 730,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 343 000,00 100 000,00 1 443 000,00   

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin) powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł. 

0,00 50 000,00 50 000,00 
Zwiększenie dochodów w rozdziale 90001 w 
związku z przeniesieniem z rozdziału 60016. 
Zmiana klasyfikacji 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Zwiększenie dochodów w rozdziale 90001 w 
związku z przeniesieniem z rozdziału 60016. 
Zmiana klasyfikacji 

  90002   Gospodarka odpadami 300 000,00 160 000,00 460 000,00   

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 160 000,00 160 000,00 

zwiększenie dochodów w związku z dotacją 
z WFOŚiGW w Warszawie na zadanie 
"Likwidacja pokryć dachowych 
zawierających azbest na terenie gminy 
Szydłowiec - I etap". 

  90095   Pozostała działalność 0,00 241 250,00 241 250,00   

    0830 Wpływy z usług 0,00 241 250,00 241 250,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
z refundacją wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych w ramach robót publicznych 
z Powiatowego Urzędu Pracy w Szydłowcu. 

926     Kultura fizyczna i sport 318 750,00 334 600,00 653 350,00   



  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 318 750,00 334 600,00 653 350,00   

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00 1 600,00 1 600,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
z przekazaniem  darowizny 
z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wyścigu kolarskiego MAZOVIA TOUR 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 333 000,00 333 000,00 

Zwiększenie dochodów w związku 
z przyznaniem przez Mazowiecki Urząd 
Marszałkowski dotacji na zadanie 
pn."Budowa kompleksu dwóch boisk 
sportowych (boisko piłkarskie oraz boisko 
wielofunkcyjne) wraz z budynkiem sanitarno-
szatniowym przy ul. Sportowej w Szydłowcu" 

Razem: 43 613 155,00 719 294,00 44 332 449,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w Załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 
2008r". do uchwały Nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na 2008r.  

    

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 118/XXV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 17 czerwca 2008r. 

  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie uzasadnienie 
600     Transport i łączność 4 519 136,00 -165 500,00 4 353 636,00   

  60016   Drogi publiczne gminne 4 319 136,00 -165 500,00 4 153 636,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 901 857,00 -165 500,00 2 736 357,00 

1. Zmniejszenie wydatków na zadaniu: "Budowa 
drogi dojazdowej do pól w m. Wola Korzeniowa gm. 
Szydłowiec"-43.000 zł w związku ze zmniejszeniem 
dotacji z FOGRU - jednocześnie zwiększenie 
wydatków na tym zadaniu o kwotę +70.000 zł. 2. 
Zmniejszenie wydatków na zadaniu "Budowa drogi 
we wsi Zastronie, ciąg drogi gminnej Jankowice 
Zastronie" -70.000 zł. w związku z przeniesieniem 
wydatków na zadanie powyżej. 3.Zmniejszenie 
wydatków o kwotę -82.500 zł. na zadaniu "Budowa 
drogi Zdziechów Metków do Zdziechów Lesica" w 
związku ze zmniejszeniem dotacji z Maz.Urz. Woj.- 
jednocześnie zwiększenie wydatków na tym 
zadaniu finansowane z wolnych środków o kwotę 
+21.000 4. Zmniejszenie wydatków o kwotę -
100.000 zł na zadaniu "Budowa kanalizacji w ul. 
Różanej w zw. z przeniesieniem wydatków do 
rozdz 90001. Zwiększenie wydatków finansowane z 
wolnych środków na zadaniu" Budowa ul. Wiejskiej 
- ułożenie nawierzchni" o kwotę +39.000zł 
6.Przeniesienia wykazane w zał. Nr 3. 

750     Administracja publiczna 4 300 389,00 0,00 4 300 389,00   

  75075   Promocja jednostek samorządu terytor ialnego 163 600,00 0,00 163 600,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 Zwiększenie wydatków w związku z bieżącą 
realizacją budżetu. 

    4300 Zakup usług pozostałych 122 700,00 -10 000,00 112 700,00 Zmniejszenie wydatków w związku z bieżącą 
realizacją budżetu. 



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 659 291,00 20 000,00 679 291,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 346 486,00 20 000,00 366 486,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

Na zad. Inwestycyjnym pn. Zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Wysoka zachodzą 
następujące zmiany:- zmniejszenie wydatków o 
kwotę 25.000 zł w związku ze zmniejszeniem 
dotacji z Urz. Marsz. oraz  zwiększenie wydatków 
ze środków własnych finansowanych wolnymi 
środkami. o kwotę 45.000zł 

801     Oświata i wychowanie 17 002 021,00 970 000,00 17 972 021,00   

  80101   Szkoły podstawowe 7 191 854,00 170 000,00 7 361 854,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 170 000,00 370 000,00 

Zwiększenie wydatków - finansowanie z wolnych 
środków - na zadaniach: "Modernizacja budynku 
PSP w Wysokiej" +100.000 zł. oraz "Modernizacja 
istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy PSP Nr 1 
w Szydłowcu"+70.000zł. 

  80110   Gimnazja 5 356 915,00 800 000,00 6 156 915,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 838,00 50 000,00 128 838,00 
Zwiększenie wydatków w związku ze zwiększeniem 
subwencji oświatowej- doposażenie salki 
gimnastyki korekcyjnej w PG Nr 2 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 700,00 750 000,00 808 700,00 

Zwiększenie wydatków w związku z 
zakwalifikowaniem do dofinansowania pożyczką z 
WFOŚiGW  zadań pn."Termomodernizacja 
budynku PSP Nr 1 w Szydłowcu" oraz 
"Termomodernizacja budynku PSP W Majdowie" 

852     Pomoc społeczna 8 841 244,00 135 754,00 8 976 998,00   

  85202   Domy pomocy społecznej 120 000,00 60 000,00 180 000,00   

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

120 000,00 60 000,00 180 000,00 
Zwiększenie wydatków przeznaczonych na 
finansowanie pobytu w domach pomocy społecznej 
- finansowane z wolnych środków-  

  85295   Pozostała działalność 348 144,00 75 754,00 423 898,00   



    3110 Świadczenia społeczne 318 144,00 96 040,00 414 184,00 

Zwiększenie wydatków w związku z otrzymaniem 
dotacji w kwocie 65.800 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie programu "Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania" oraz w związku z wypłatą 
świadczeń z tytułu wykonywania prac społecznie 
użytecznych w kwocie 30.240 zł( 18.144zł - 
refundacja z PUP + 12.096 zł z przeniesienia 
wydatków z  rozdz.90003§4010).  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 -11 586,00 6 414,00 
Przeniesienie wydatków do rozdz.85395 w związku 
z przystąpieniem MOPS do projektu pn. "Będziesz 
zaradny -wygrasz" 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -2 500,00 500,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 -200,00 200,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00 uzasadnienie jak wyżej. 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 20 286,00 20 286,00   

  85395   Pozostała działalność 0,00 20 286,00 20 286,00   

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 586,00 11 586,00 
Przeniesienie wydatków z rozdz.85295 w związku z 
przystąpieniem MOPS do projektu pn. "Będziesz 
zaradny -wygrasz" 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 500,00 2 500,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 uzasadnienie jak wyżej. 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 862 002,00 999 154,00 5 861 156,00   

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 025 000,00 250 000,00 2 275 000,00   



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

Zmiana klasyfikacji wydatków - przeniesienie 
wydatków z rozdz. 60016- zad. "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Różanej". 100.000 zł oraz 
zwiększenie wydatków finansowane z wolnych 
środków  o kwotę+150.000zł.  

  90002   Gospodarka odpadami 1 025 618,00 520 000,00 1 545 618,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 010,00 520 000,00 706 010,00 

Zwiększenie wydatków w związku z 
zakwalifikowaniem do dofinansowania pożyczką z 
WFOŚiGW zadania:"Organizacja rejonowego 
punktu segregacji odpadów w Szydłowcu - II etap"  
- kwota pożyczki 360.000 zł. oraz zadania 
"Likwidacja pokryć dachowych zawierających 
azbest na terenie gminy Szydłowiec - I etap" - 
kwota dotacji 160.000 zł. 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 508 743,00 -28 297,00 480 446,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 528,00 -28 297,00 327 231,00 

Przeniesienie wydatków w związku z bieżącą 
realizacją budżetu: Kwota 16.201 zł do rozdz. 
90095 - umowy na roboty publiczne, kwota12.096 
zł środki własne na wypłatę świadczeń z tyt. 
wykonywania prac społecznie użytecznych. 

  90095   Pozostała działalność 426 641,00 257 451,00 684 092,00   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 522,00 2 656,00 3 178,00 Wydatki z tytułu zawarcia umów na roboty 
publiczne 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 485,00 211 849,00 324 334,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 550,00 31 814,00 49 364,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 734,00 5 132,00 7 866,00 uzasadnienie jak wyżej. 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 350,00 6 000,00 6 350,00 uzasadnienie jak wyżej. 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 170 000,00 20 000,00 1 190 000,00   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 540 000,00 20 000,00 560 000,00   



    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 540 000,00 20 000,00 560 000,00 

Zwiększenie planu dotacji dla Centrum Kultury 
"Zamek" na remont budynku harcówki w kwocie 
10.000 zł oraz na bieżące wydatki 10.000 zł 

926     Kultura fizyczna i sport 598 450,00 1 334 600,00 1 933 050,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 598 450,00 1 334 600,00 1 933 050,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 600,00 36 600,00 Wydatki związane z dofinansowaniem wyścigu 
kolarskiego MAZOVIA TOUR - darowizna 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 1 333 000,00 1 463 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadania pn.”Budowa 
kompleksu dwóch boisk sportowych      (boiska do 
piłki nożnej oraz boiska wielofunkcyjnego) wraz z 
budynkiem sanitarno-szatniowym przy ul. 
Sportowej w Szydłowcu" 333.000 zł - dotacja z 
Maz. Urz. Marsz. oraz kredyt w kwocie 1.000.000 zł  

Razem: 44 989 120,00 3 334 294,00 48 323 414,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w Załączniu Nr 3A -"Plan zadań inwestycyjnych na 2008r." do uchwały 
Nr 33/XX/07 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2008r. 

 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 118/XXV/08  
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 17 czerwca 2008r. 

  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 4 194 982,00 - 165 500,00 4 029 482,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 994 982,00 - 165 500,00 3 829 482,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 901 857,00 - 165 500,00 2 736 357,00 

      Budowa drogi dojazdowej do wsi Wola Korzeniowa 206 000,00 - 206 000,00 0,00 

      Budowa drogi we wsi Zastronie, ciąg drogi gminnej Jankowice-Zastronie 236 000,00 - 70 000,00 166 000,00 

      Budowa drogi we wsi Zdziechów Metków do Zdziechowów Lesica 510 000,00 - 61 500,00 448 500,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Różanej 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

      Budowa ulicy Wiejskiej - ułożenie nawierzchni 80 000,00 39 000,00 119 000,00 

      Modernizacja drogi dojazdowej do pól w m. Wola Korzeniowa gm. Szydłowiec 0,00 233 000,00 233 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 20 000,00 170 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

      Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
Wysoka 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

801     Oświata i wychowanie 960 984,00 920 000,00 1 880 984,00 

  80101   Szkoły podstawowe 200 000,00 170 000,00 370 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 170 000,00 370 000,00 

      Modernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Wysokiej 70 000,00 100 000,00 170 000,00 

      Modernizacja istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Szydłowcu 30 000,00 70 000,00 100 000,00 



  80110   Gimnazja 760 984,00 750 000,00 1 510 984,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 700,00 750 000,00 808 700,00 

      Termomodernizacja obiektów szkolnych : PSP nr 1, PG nr 1 w Sz-cu, ZSz w 
Majdowie, PSP w Wysokiej 58 700,00 750 000,00 808 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 601 810,00 770 000,00 3 371 810,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 950 000,00 250 000,00 2 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 250 000,00 1 300 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.Różanej 0,00 250 000,00 250 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 186 010,00 520 000,00 706 010,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 010,00 520 000,00 706 010,00 

      Likwidacja pokryć dachowych zawierających azbestna terenie gminy 
Szydłowiec - I etap 0,00 160 000,00 160 000,00 

      Organizacja rejonowego punktu segregacji odpadów w Szydłowcu II etap 136 010,00 360 000,00 496 010,00 

926     Kultura fizyczna i sport 531 250,00 1 333 000,00 1 864 250,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 531 250,00 1 333 000,00 1 864 250,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 1 333 000,00 1 463 000,00 

      
Budowa kompleksu dwóch boisk sportowych ( boisko piłkarskie oraz boisko 
wielofunkcyjne) wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym przy ul. Sportowej w 
Szydłowcu 

0,00 1 433 000,00 1 433 000,00 

      Budowa kompleksu sportowego przy ul.Sportowej w Szydłowcu - Moje boisko - 
ORLIK 2012 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

Razem 10 266 331,00 2 877 500,00 13 143 831,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 118/XXV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 17 czerwca 2008r.  

    

Zmiana kwot przychodów i rozchodów 
określonych w Załączniku nr 5 - 
"Przychody i rozchody budżetu w 2008r." 
do uchwały Nr 33/XX/07 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Szydłowiec na rok 2008. 

    
      

 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. 
      
     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody   43 015 217,00   44 332 449,00 
2. Wydatki   44 391 182,00   48 323 414,00 
3. Wynik budżetu   -1 375 965,00 0,00 -3 990 965,00 

  Przychody ogółem   4 239 737,00 2 615 000,00 6 854 737,00 
1. Kredyty § 952 3 833 727,00 1 000 000,00 4 833 727,00 
2. Pożyczki § 952 406 010,00 1 110 000,00 1 516 010,00 
3. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00 505 000,00 505 000,00 

  Rozchody ogółem   2 863 772,00 0,00 2 863 772,00 
1. Spłaty kredytów § 992 2 499 627,00 0,00 2 499 627,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 81 643,00   81 643,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963 282 502,00   282 502,00 



Zmiana kwot dochodów i wydatków określonych  
w załączniku Nr 7 - "Dochody i wydatki związane  
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2008r." do uchwały Nr 33/XX/07 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na rok 2008  

   Załącznik nr 5 
do uchwały Nr 118/XXV/08 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 17 czerwca 2008r.  

          
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2008 r. 

         w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

 
z tego: 

        

          Wydatki 
bieżące 

w tym:     Wydatki 
majątkowe 

            wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń dotacje   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 6300   120 000         120 000 
600 60016 6300 1 057 857 1 057 857         1 057 857 
754 75412 6300 100 000 100 000         100 000 
801 80101 6300 150 000 150 000         150 000 
801 80110 6300 300 000 300 000         300 000 
900 90001 6300 600 000 600 000         600 000 
900 90015 6620 10 000 10 000         10 000 
900 90015 6630 40 000 40 000         40 000 
926 92605 6300 333 000 333 000         333 000 

Ogółem     2 590 857 2 710 857         2 710 857 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


